ПРОЕКТ
                                                                                                                               Ред. Кузьменко Е.Н.., глава муниципального округа Теплый Стан

_______________________________

«10»_____ октября_____ 2017г.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
ТЕПЛЫЙ СТАН
РЕШЕНИЕ
от «____» ______________ 2017г. №_____
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан от 26.03.2015г. №57/12
В соответствии с пунктом 13 части 4 статьи 12 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», с пунктом 9 статьи 5, подпунктом 10 пункта 1 статьи 6 Устава муниципального округа Теплый Стан

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРИНЯЛ РЕШЕНИЕ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан от 26.03.2015г. №57/12 «Об утверждении Положения о Комиссии Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан по развитию муниципального округа», изложив Приложение № 2 «Состав Комиссии Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан по развитию муниципального округа» в новой редакции согласно Приложения к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте mun-tstan.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Теплый Стан Кузьменко Е.Н.
Глава муниципального

округа Теплый Стан                                                                  Е.Н. Кузьменко
Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан

от  _______2017 года № ______
С О С Т А В
Комиссии Совета депутатов муниципального округа
Теплый Стан по развитию муниципального округа
Председатель Комиссии:

 .                            –депутат Совета депутатов муниципального
                                                      округа Теплый Стан

Члены Комиссии:
1.                           –депутат Совета депутатов муниципального
                                                      округа Теплый Стан

2.                            –депутат Совета депутатов муниципального
                                                      округа Теплый Стан

3.                             –депутат Совета депутатов муниципального
                                                      округа Теплый Стан

4..                            –депутат Совета депутатов муниципального
                                                      округа Теплый Стан

Секретарь Комиссии:

Гонцова О.А.                           - советник по организационным вопросам

                                                   аппарата СД МО Теплый Стан
Предметы ведения

Комиссии Совета депутатов муниципального округа

Теплый Стан по развитию муниципального округа

- организация работы и подготовка проектов решений Совета депутатов по реализации отдельных полномочий города Москвы, которыми наделяются органы местного самоуправления муниципального округа Теплый Стан:

 в сферах организации деятельности управы района Теплый Стан города Москвы (далее - управа района) и городских организаций,

благоустройства,

капитального ремонта и содержания жилищного фонда,

размещения объектов капитального строительства,

размещения некапитальных объектов,

работы с населением по месту жительства,

формирование и утверждение плана дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию районов,

рассмотрение вопросов о переводе жилого помещения в нежилое, о переводе нежилого помещения в жилое в многоквартирном жилом доме,

согласование мест размещения ярмарок выходного дня и проведение мониторинга их работы;

- подготовка заключения и проекта решения Совета депутатов о поощрении депутатов участвующих в осуществлении отдельных полномочий города Москвы указанных в Законе г. Москвы от 11.07.2012 г. N 39 "О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы";

PAGE
3